33, 34. Utī dicitur ἀκοντίζειν αἰχμαῖς (sc. ἀκοντίζειν absolute, et pro σὺν αἰχμαῖς), ita ἴναι (σὺν) δίσκοις. Nec tam insolens hoc quam videntur credidisse viri docti. Ipse Homerus Iliad. ζ. 402, 3. Διάντος δὲ πρῶτος ἀκόντισι φαίδιμος Ἐκτωρ ἔγχευ. At χερσὶν friget, dices. Immo vero: οἶά τε (ἐν) χερσὶ sc. λάμπει ἀρετὰ σφιν! in lucta et in pugilla: Castor enim in hoc insignis fuit.

Sicque Pindarus loquitur: Isthm. v. 11. χερσὶ νικάσαντα. Pyth. x. 36. ὅς ἂν χερσὶν ἢ ποδῶν ἀρετᾷ κρατήσας, et al. Quantum eminet, clara est, eorum virtus cursu, et cum hasta certarent, et disco! ut continetur oratio hunc in modum: οἶά τε λάμπει ἀρετὰ σφιν (ἐν) χερσὶν, ὅποτε (aut forte ὅτε τε) ἴεν ἀκοντίζοντες (σὺν) αἰχμαῖς καὶ (ὅποτε ἴεν) λιθίνοις δίσκοις.

Ἔργματι κείτο τέλος. τῶν ἀδρόοις
 Ἀνδρῶσάμενοι θαμάκις
 Ἔρνεσιν χαίτας ρέεδροισί τε Δίρκας ἔφανεν
 Καὶ παρ' Εὐρώτα πέλας,

E. β'. K. ιά.

40 Ἴφικλέος μὲν παῖς, ὁμόδαμος ἐὼν
 Σπαρτῶν γένει,
 Τυνδαρίδας δ', ἐν Ἀχαιοῖς ὑ-
 ψίπεδον Θεράπνας οἱ κέωνέδος.
 Χαίρετ'. ἐγὰρ δὲ Ποσειδά-
 45 ωνι Ἴσθμῶ τε Ζαθία
 Ὀγχηστίασιν τ' αἰόνεσσιν περι-

36. Ἔργματι Ald. Ita olim alij quoque codd. nam occurrit eadem depravatio ap. Ammon. p. 61. nec proficias, si cum viro docto legas ἔργμα τι. Porro eod. v. Ald. ἀδρόοις ἀνδρῶσάμενοι et mox ρέεδροισί τε. 38. ἔφανεν praelare emendatum a Schmidio (pro ἔφάνησαν ἀνδρῶσάμενοι, nam hæc jungenda.) Vulgo ἔφανεν et grammatica, et sensu, metro etiam, violato; nam in ἔφανεν media longa ex ἔφηνεν. 39. Εὐρώτα male Morell. et Steph. 46. αἰόνεσσιν sine v. lectum ante Schmid. metrum vitabat.

35, 6. ἀλλὰ κείτο (ἦν) τέλος, νίκη, ἰφ' ἐκάστω ἔργματι, ἀγῶνι. Erant singula quinque genera, quibus quis victor esset, nondum in πένταθλον collecta.

36. Iolau et Castor sæpe victorias in singulis his certaminibus reportarunt. Pro hoc dicit: alter Thebas, alter Lacedæmonem, victores redierunt.

42. ἐν Ἀχαιοῖς, nam hæc ante Doriensium et Heraclidarum professionem in Peloponnesum evenerunt.

44. χαίρειτε, recte Schol. ἰλήκοιτε, sitis propitii. Retrahit se a digressionem et ad victorem redit. Sic jam vidimus finire carmen Nem. iii. 132. Pyth. ii. 124. Est adeo inter formulas transitus faciendi.

46. Ὀγχηστίασιν τ' αἰόνεσσιν pro Onchesto dicta esse volunt. At quor-

sum hanc celebrat? propter Neptuni lucum, sacra, ludos? At hæc aliena. Littus Onchestium pro lacu Copaïde aut pro regione vicina est dictum. Itaque malo ad Orchomenum revocare, unde oriundus victor fuit. [Immo Onchести fuere ludi, in quibus fuit H. victor. Ex Schedis.] Solenne autem poetæ in celebrando victore tria hæc conjungere: ludos, deum, cui illi sacri sunt, et patriam. Apparet patrem victoris in discordiis civilibus ejectum Thebis exulasse apud Orchomenios; unde tamen aliquando Thebas rediit. περιστέλλων αἰοδῶν, ἀστέλλω, κοσμῶ, concinnans. 49. ἐν τιμαῖς, inter laudes Herodoti. 50. αἴσω, felicitatem. [Æschyl. Eumen. 694. Ex Schœdis.]